HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da UCEFF, representada pela Sra.
Adriane Inês Jantsch Dal Bosco, no uso de suas atribuições, homologa as inscrições dos
candidatos aptos a prestarem as provas da Fase objetiva do Edital de Seleção nº
05/2021/UCEFF, para seleção dos cargos de Auxiliar Administrativo, conforme relação abaixo:

Auxiliar Administrativo - NEAD (Web Designer)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES

EDUARDO HENRIQUE ROESLER Homologada

ELENICE MAHL  Não homologada.
Documento não

foram entregues

conforme prevê o

Edital FELIPE ANTONIO DE LIMA

GABRIELLE SCHNEIDER FANK Homologada

PAULA ALESSANDRA LOGA RUPPENTHAL Homologada

ROBSON LUIS ZERWES Homologada

VANICE CAROLINA BENIN

 Não homologada.
Documento não

foram entregues

conforme prevê o

Edital

Auxiliar Administrativo - NEAD (Produtor Audiovisual)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES

ANDERSON KAMPHORST

 Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital

CRISTIANO CHEQUIM Homologada

GABRIEL PASCOA PREIS Homologada

STEFANY FAGUNDES THOMÉ Homologada

TATIANE FONSECA DA CRUZ

 Não homologada.
Documento não

foram entregues

conforme prevê o

Edital

Auxiliar Administrativo - NEAD (Atendimento Docentes e Discentes)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES

ADRIANE BORGES JAENISCH

Homologada

ADRIANO JARDEL HABITZREITER Homologada

DÉBORA KUZNIEVSKI

Não homologada.
Documento não

foram entregues

conforme prevê o

Edital

ELIANA TOLFO CONSATTI Homologada

EMMELY SARA LAPAZIN WEIS Homologada

ESTEFANE VIANEI FRIEDRICH Homologada

MATHEUS ANDRÉ RAMBO   Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital

NICOLE FABIOLA MOREIRA

ODAISA LOCKS ROHDEN Homologada

TAINÁ TRAVERSINI   Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital

TATIANE TERESINHA ORTH BECKER

VANESSA ORTH

VILSON JULIANO WEGNER OLIVEIRA Homologada

As provas objetivas acontecerão no período matutino do dia 16 de junho de 2021, e será
realizada das 07horas e 30 minutos às 11 horas, tendo por local o Laboratório (sala) 208 do
Bloco A, da UCEFF de Itapiranga.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.
Itapiranga – SC, 09 de junho de 2021.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco
Gerente de Desenvolvimento de Pessoas